BP 1184 f 312r 04 do 01-04-1406.

Petrus Bossche ev Katherina dvw Arnoldus van Berlikem verkocht aan Rodolphus zvw voornoemde Arnoldus van Berlikem een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Bockellaer, tussen kvw Hermannus Drinchellinc en Albertus gnd Aeb Mutsart enerzijds en voornoemde Rodolphus anderzijds, belast met de hertogencijns.

Solvit II boddreger.

Petrus Bossche (dg: peciam terre s) maritus et tutor legitimus Katherine eius uxoris filie quondam Arnoldi van Berlikem peciam terre sitam in parrochia de (dg: Berlik) Scijnle in (dg: p) loco dicto Bockellaer inter hereditatem liberorum quondam Hermanni Drinchellinc et hereditatem Alberti dicti Aeb Mutsart ex uno et inter hereditatem Rodolphi filii dicti quondam Arnoldi van Berlikem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Rodolpho promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1184 f 312r 05 do 01-04-1406.

Voornoemde Rodolphus zvw Arnoldus van Berlikem beloofde aan voornoemde Petrus Bossche 50½ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori L et dimidium Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 312r 06 do 01-04-1406.

Voornoemde Rodolphus zvw Arnoldus van Berlikem beloofde aan voornoemde

Petrus Bossche hetzelfde bedrag van 50½ Hollandse gulden met Sint-Jan over 1 jaar (vr 24-06-1407) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori tantum a Johannis proxime futuro ultra annum persolvendum. Testes datum supra.

BP 1184 f 312r 07 do 01-04-1406.

Engbertus van den Boijdonc zvw Theodericus van den Boijdonc ev Oda dvw Gerisius Scrollen verkocht aan Matheus van Geffen zvw Johannes alle erfelijke goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Oda.

Solvit.

Engbertus van den Boijdonc filius quondam Theoderici van den Boijdonc maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie quondam Gerisii Scrollen omnia et singula bona #hereditaria# ipsis vel eorum alteri de morte (dg: dicti) quondam patris et matris eiusdem Ode successione advoluta hereditarie vendidit Matheo de Geffen (dg: ad opus sui et ad opus Theoderici et) #filio quondam Johannis# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 312r 08 do 01-04-1406.

Voornoemde Matheus van Geffen zvw Johannes beloofde aan voornoemde Engbertus van den Boijdonc zvw Theodericus van den Boijdonc 56 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori LVI gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatii Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 312r 09 do 01-04-1406.

Jordanus die Leeuwe droeg over aan zijn schoonzoon Petrus van Zonne zijn vruchtgebruik in een kamp, gnd Posteels Camp, gelegen tegenover de kapel van Sint-Petrus, in Maelstrem, over de Dieze {niet afgewerkt contract}.

Jordanus die Leeuwe (dg: usu totum) usufructum sibi competentem in quodam campo dicto Posteels Camp sito in opposito capelle sancti Petri in Maelstrem ultra Dijesam ut dicebat legitime supportavit Petro de Zonne suo genero promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui.

BP 1184 f 312r 10 do 01-04-1406.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Jordanus een lijfrente van 8½ lichte schild met Sint-Martinus te betalen, gaande uit al zijn goederen {niet afgewerkt contract}.

Dictus Petrus promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Jordano vitalem pensionem octo et dimidii lichte scilt anno quolibet ad vitam dicti Jordani et non ultra Martini et (dg: pro) ex omnibus et singulis suis bonis habitis et habendis et cum mortuus fuerit erit quitum.

BP 1184 f 312r 11 do 01-04-1406.

Rodolphus zv Henricus van Zulikem verkocht aan Conrardus zvw Arnoldus Coenen soen 1/5 deel dat behoorde aan Lucia dvw Gerardus van Cranenborch, in (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Gestel bij Herlaer, tussen de gemeint enerzijds en het water gnd die Dommel anderzijds, (2) een stuk land, in Gestel bij Herlaer, tussen Johannes van Mijngen enerzijds en voornoemd water gnd die Dommel anderzijds, welk 1/5 deel voornoemde Rodolphus in pacht verkregen had van voornoemde Lucia, belast met de pacht

in de brief vermeld.

Rodolphus filius Henrici de Zulikem quintam partem que ad Luciam filiam quondam Gerardi van Cranenborch spectabat in hereditatibus infrascriptis videlicet in domo (dg: et) orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in Gestel prope Herlaer inter communitatem ex uno et inter aquam dictam die Dommel ex alio atque in pecia terre sita in parrochia de Gestel prope Herlaer inter hereditatem Johannis de Mijngen ex uno et inter predictam aquam die Dommel vocatam ex alio (dg: atque in pecia terre dicta die Molenacker septem lopinos siliginis in semine capiente sita in dicta parrochia ad locum dictum Hezelaer juxta repagulum dictum hecke ibidem) quam quintam partem premissorum dictus Rodolphus erga predictam Luciam ad pactum acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Conrardo filio quondam Arnoldi Coenen soen supportavit cum litteris et jure #in linker marge:# occasione# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Jorden et Gheel datum quinta post judica.

1184 f.312v.

quinta post judica: donderdag 01-04-1406.

anno CCCC^{mo} sexto mensis aprilis die prima: donderdag 01-04-1406.

BP 1184 f 312v 01 do 01-04-1406.

Henricus van Zulikem en zijn zoon Rodolphus droegen over aan voornoemde Conrardus zvw Arnoldus Coenen soen (1) het vruchtgebruik dat Yda wv Gerardus van Cranenborch had in (1a) een huis, tuin en aangelegen beemdje, in Gestel bij Herlaer, binnen de bruggen, tussen het water gnd die Dommel enerzijds en de gemeint gnd die Laet anderzijds, (1b) een tuin aldaar, over de Dommel, tegenover een erfgoed van wijlen Laurencius van Vaelbeke, met een eind strekkend aan Rutgherus Scoenmakers, welk vruchtgebruik voornoemde Henricus verworven had van voornoemde Yda, (2) 1/5 deel dat aan Henricus zvw voornoemde Gerardus behoorde in voornoemde goederen, welk 1/5 deel voornoemde Henricus van Zulikem verworven had van voornoemde Henricus zvw Gerardus van Cranenborch, (3) de helft van 1/5 deel, welk 1/5 deel behoorde aan Gerardus zvw voornoemde Gerardus van Cranenborch, in voornoemde goederen, welke helft voornoemde Henricus van Zulikem verworven had van voornoemde Henricus en zijn zuster Lucia, kvw voornoemde Gerardus.

Henricus van Zulikem et Rodolphus eius filius usufructum quem Yda relicta quondam Gerardi van Cranenborch ad eius vitam habuit in domo et orto et pratulo sibi adiacente sitis in Gestel (dg: predicta) prope Herlaer infra pontes inter aquam dictam die Dommel ex uno et inter communitatem dictam die Laet ex alio (dg: atque in pratulo sito) atque in quodam orto sito #ibidem# (dg: in opposito domus predictae) ultra aquam predictam in opposito hereditatis quondam Laurencii van Vaelbeke tendente cum uno fine ad hereditatem Rutgheri Scoenmakers quem usufructum dictus Henricus erga Ydam predictam acquisierat (dg: pro) ut dicebat (dg: legitime supportavit) atque quintam partem que ad Henricum filium quondam Gerardi predicti spectabat in domo orto pratulo et orto predictis quam quintam partem dictus Henricus de Zulikem erga predictum Henricum filium quondam Gerardi de Cranenborch acquisierat atque medietatem unius quinte partis que quinta pars ad Gerardum filium dicti quondam Gerardi de Cranenborch spectabat in premissis et quam medietatem huiusmodi quinte partis dictus Henricus de Zulikem erga prefatum Henricum et Luciam eius sororem liberos dicti quondam Gerardi acquisierat ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Conrardo filio quondam Arnoldi Coenen soen promittentes #et cum eo Rodolphus eius filius# indivisi super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Jorden et Gheel datum quinta post judica.

BP 1184 f 312v 02 do 01-04-1406.

Gerardus van Aa zv hr Willelmus van Aa ridder deed tbv voornoemde Conrardus afstand van voornoemde goederen en beloofde de aanspraken van zijn kant en van de kant van voornoemde Henricus van Zulikem en Rodolphus af te handelen.

(dg: ?Not) Gerardus de Aa filius domini Willelmi de Aa militis (dg: promisit super omnia habita et habenda) super premissis et jure ad opus dicti (dg: emptoris h) Conrardi hereditarie renunciavit promittens super omnia (dg: ratam servare) habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et (dg: dicti quondam) dictorum Henrici de Zulikem et Rodolphi deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 312v 03 do 01-04-1406.

De broers Reijnerus gnd Nijerken en Albertus, kvw Gerardus van Cranenborch, verkochten aan voornoemde Conrardus de helft die aan hen behoort in voornoemde goederen. Ze beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd het vruchtgebruik dat hun moeder Yda erin heeft en een pacht die zij eruit beuren.

Reijnerus (dg: et) dictus Nijerken et Albertus fratres liberi quondam Gerardi van Cranenborch medietatem ad ipsos spectantem in premissis hereditarie vendiderunt dicto Conrardo promittentes indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte eorum (dg: et dicti) et suorum heredum deponere excepto usufructu qui ad predictam Ydam eorum matrem spectabat in premissis salva eis sua paccione quam exinde solvendam habent. Testes datum supra.

BP 1184 f 312v 04 do 01-04-1406.

Voornoemde Conrardus beloofde aan de broers Henricus, Reijnerus gnd Nijerken en Albertus, kvw Gerardus van Cranenborch, een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Gestel bij Herlaer te leveren, gaande uit geheel de voornoemde goederen.

Dictus Conrardus promisit se daturum et soluturum (dg: dictis) #Henrico# Reijnero dicto Nijerken et Alberto fratribus liberis quondam Gerardi van Cranenborch hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in Gestel prope Herlaer tradendam ex integris hereditatibus predictis. Testes datum supra.

BP 1184 f 312v 05 do 01-04-1406.

En hij kan terugkopen, in delen of in zijn geheel, gedurende 3 jaar, ingegaan afgelopen Lichtmis (do 02-02-1406), elk mud met 50 nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Gerardus van Bucstel, Arnoldus Coenen soen en Gerardus zv hr Willelmus van Aa ridder.

Et poterit redimere in parte vel in toto ad spacium trium annorum festum purificationis proxime preteritum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente quemlibet modium cum L nuwe gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato et cum paccione anni redemptionis et cum arrestadiis si que fuerint. Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis aprilis die prima hora completorum presentibus dictis scabinis Gerardo van Bucstel et Arnoldo Coenen soen et Gerardo filio domini Willelmi de Aa militis.

BP 1184 f 312v 06 do 01-04-1406.

Voornoemde Reijnerus en Albertus deden tbv Henricus van Zulikem afstand van een stuk land, gnd Molenacker, van wijlen Henricus Grove, in Gestel bij Herlaer, voorbij twee hekken aldaar, en van het recht dat zij daarin hebben

en na overlijden van hun moeder Yda zullen verkrijgen.

(dg: Johannes) Dictus Reijnerus et Albertus super pecia terre dicta Molenacker quondam Henrici Grove sita in parrochia de Ghestel prope Herlaer ultra duo repagula ibidem ut dicebant et super jure (dg: ad opus H) ipsis competente et post mortem Yde eorum matris competituro ad opus Henrici de Zulikem hereditarie renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 312v 07 do 01-04-1406.

Voornoemde Conrardus deed tbv voornoemde Henricus afstand van voornoemd stuk land.

Dictus Conrardus super predicta pecia terre et jure ad opus dicti Henrici hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 312v 08 do 01-04-1406.

Johannes van Boningen Sijmons soen beloofde aan Philippus zv Hermannus Coenen een n-erfcijs van 20 oude Franse schilden, met Sint-Jan te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Johannes de Boningen Sijmons soen promisit super habita et habenda #se daturum et soluturum# Philippo filio Hermanni Coenen (dg: XX aude scilde Francie vel valorem) hereditarium censum XX aude scilde Francie hereditarie Johannis ex omnibus et singulis suis bonis habitis et habendis. Testes datum supra.

BP 1184 f 312v 09 do 01-04-1406.

Petrus van Huesden zv Johannes van Huesden droeg over aan zijn broer Rodolphus 5 hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Twe Hoeven, tussen Willelmus van den Perre enerzijds en Arnoldus zvw Arnoldus Ghenen soen, Petrus zvw Henricus Rijcouts soen en Petrus Arnts soen anderzijds, welke 5 hont voornoemde Petrus van Huesden gekocht had van Johannes van Lent zvw Henricus Mudekens.

Petrus de Huesden filius Johannis de Huesden quinque hont terre sita in parrochia de Lijttoijen in loco dicto Twe Hoeven inter hereditates Willelmi van den Perre ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii quondam Arnoldi Ghenen soen Petri filii quondam Henrici Rijcouts soen et Petri Arnts soen ex alio que quinque hont terre dictus Petrus erga Johannem de Lent filium quondam Henrici Mudekens acquisierat emendo prout in litteris hereditarie supportavit Rodolpho suo fratri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1184 f. 313r.

quinta post judica: donderdag 01-04-1406.

sexta post palmarum: vrijdag 09-04-1406.

BP 1184 f 313r 01 do 01-04-1406.

Petrus van Huesden zv Johannes van Huesden droeg over aan zijn voornoemde broer Rodolphus ½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Overste Twe Hoeven, tussen Johannes Zesken enerzijds en erfgoed gnd die Nederste Twe Hoeven anderzijds, aan hem overgedragen door Arnoldus zvw Gerisius van Lijt.

Petrus de Huesden filius Johannis de Huesden dimidium juger terre situm in parrochia de Lijttoijen in loco dicto die Overste Twe Hoeven inter

hereditatem Johannis Zesken ex uno et inter hereditatem dictam die Nederste Twe Hoeven ex alio supportatum (dg: di) sibi ab Arnoldo filio quondam Gerisii de Lijt prout in litteris hereditarie supportavit dicto Rodolpho suo fratri cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Gheel datum quinta post judica.

BP 1184 f 313r 02 do 01-04-1406.

Andreas Hoppenbrouwer droeg over aan Gerardus zv Henricus van Broecheven, tbv zijn voornoemde vader Henricus, een b-erfcijns van 8 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit goederen gnd te Aesvoert, gelegen in de eninge van Hilvarenbeek, welke cijns voornoemde Andreas gekocht had van Henricus van Eijcke zvw Petrus Valant zvw Henricus Posteel en Robbertus van Wisschel.

Solvit.

Andreas Hoppenbrouwer hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex bonis dictis te Aesvoert sitis in unione de Hildwarenbeke atque ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quem censum dictus Andreas erga Henricum de Eijcke filium quondam Petri Valant filii quondam Henrici Posteel et Robbertum de Wisschel emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo filio Henrici van Broecheven ad opus eiusdem Henrici sui patris cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.